
 
 

 

Portaria nº121, de 20 de dezembro de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
Considerando o Edital nº060/PROGRAD/2018, 

 

 

RESOLVE 

Designar os docentes Jaqueline Rocha Borges dos Santos, 

matrícula 2151322; Emmy Uehara, matrícula 2128713; Patrícia 

Fampa Negreiros Lima, matrícula 1792175; Sérgio Manuel Serra 

da Cruz, matrícula 3624366 para, sob a presidência da 

primeira, constituírem a Banca de Seleção de estudantes 

bolsistas e não bolsistas para o Programa de Educação pelo 

Trabalho para a Saúde: Pet-Saúde/Interprofissionalidade. 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


